
Daňový doklad (faktura)

B R U K O V , spol. s r.o.
IČO: 49285891 
DIČ: CZ49285891

Cukrovarská 168 
50303 Smiřice 
e-mail brukov@brukov.cz 
tel: 00420 495 421 156
fax 00420 495 420 1 06
http: www.brukov.cz
Zapsán. Obchodní rejstřík KS HradecKrálové oddíl C. vložka 4351 
Pod spis značkou

číslo účtu 0002225502 / 0800
IBAN CZ9708000000000002225502
Číslo banky SWIFT Název banky
0800 GIBACZPX CS Hradec Králové

Variabilní symbol: 1180170
Strana č.: 1

Evidenční číslo dokladu: VFA1180170
Vaše objednávka 00100/2018
Naše objednávka
Dodací list V01180172

Technické služby města Dvora Králové nad 
Labem

Seifertova 2936

54401 Dvůr Králové nad Labem

Způsob dopravy 
Místo určeni

Fakturu vystavil

IČ
DIČ

Datum vystavení dokladu 
Datum uskut.zdaniíel.plněni 

, Datum splatnosti 
Dohodnuté penále

00052981
CZ00052981

28.05.2018
28.05.2018
27.06.2018
0,1

Marie Havelková
Způsob úhrady Platební přikaž

Kód Název položky Množství %DPH Prod cena pc s DPH Celkem Celkem s DPH

AC477220134TDK01 1 21 72 130,00 87 277,30 72 130,00 87 277,30
kontejner AVIA 14 m3 otevřený, vnitřní rozměr: 4770x2200x1340 mm, sklopné bočnice na obou stranách, p) 3/2 S 235 JR

Výrobní číslo:
1153

Odečtené zálohy
Datum Částka DPH Ve méně Ména Var.s

06 03 2018 21 638,84 4 544,16 26 183,00 CZK S170040

Dodané zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem společnosti B R U K O V, spol. s r.o.

K pohledávce je nebo před splatnosti bude zřízeno zástavní právo ve prospěch České spořitelny, a.s.. Fakturovanou částku uhradte na účet č. 
2225502/0800 vedeném u České spořitelny,a.s. Jestliže Vás Česká spořitelna.a.s. požádá,abyste částku splatnou na základě této faktury směřovali na jiné 
účty, než je účet zde uvedený, jste povinni této žádosti vyhovét.

11 {-o A

Celkem
Ve snížené sazbě
V základní sazbě

Základy celkem 
0,00 Kč

72 130,00 Kč
Celkem

87 277,30 Kč

Jíž zdaněno při přijeti platby
Ve snížené sazbě
V základní sazbě

zdaněné ZD
0,00 Kč

-21 638,84 Kč

DPH
0,00 KČ

-4 544.16 KČ
Celkem

-26 183,00 Kč

Daňová rekapitulace celkem

ZD 0 %
Základ daně sniž,sazba
Základ daně zákl,sazba

0,00 Kč
0,00 Kč

50 491,16 Kč
DPH 15 %
DPH 21 %

0,00 KČ
10 603,14 Kč

Zaokrouhleni
Celkem s DPH 15 % 
Celkem s DPH 21 %

-0,30 Kč
0,00 Kč

61 094,30 Kč
Základy celkem 50 491,16 Kč DPH celkem 10 603,14 Kč Celkem
zdaněné ZD 21 638,84 Kč 82 732,84 Kč

Odečet záloh

Celkem k úhradě

ZD 21 638,84 Kč DPH 4 544,16 Kč Celkem 26 183,00 Kč

61 094,00 Kč

21 638,84 Kč 21 638,84 CZK

g R U K 0 V, spol. SJT 9

Ve měnit'chnické sjužby 
—1----- Dvora Krala-vě-ií ue^,00 CZK

Došlé OH 

Či

4 -05* 2013

mailto:brukov@brukov.cz
http://www.brukov.cz
Stejskalová
Textové pole




